РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2018 г.                                                                                                    № 151

О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации
муниципального имущества
Старооскольского городского округа
на 2018-2020 годы

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Старооскольского
городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского
городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Старооскольского городского округа на 2018-2020 годы, утвержденный
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа
от 22 декабря 2017 года № 41 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Старооскольского городского округа на
2018-2020 годы» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 17 мая 2018 года № 97,
от 11 июля 2018 года № 125), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.4. пункта 1 Раздела 2 «Перечень имущества муниципальной
собственности, планируемого к приватизации» изложить в следующей редакции:
« № п/п

Наименование

муниципального
имущества

Характеристика муниципального имущества

  Предполагаемый срок приватизации
 1. 2018 год
 1.4. Нежилое помещение

Общей площадью 105,4 кв. м, расположенное
по адресу: Белгородская область, г. Старый
Оскол, м-н Юность, строение № 2а,
помещение № 2

».

consultantplus://offline/ref=6008A7F041F4106A2B7808895AAF1D0731132831AC477D7C5ECF0ED25C777DD7C47C183D44B49E61EAEFD657LBI
consultantplus://offline/ref=6008A7F041F4106A2B7808895AAF1D0731132831AC467D7851CF0ED25C777DD7C47C183D44B49E61EAEFD657LBI

 2

1.2. Подпункты 1.5, 1.7, 1.8 пункта 1 Раздела 2 «Перечень имущества
муниципальной собственности, планируемого к приватизации» исключить.

1.3. Пункт 1 Раздела 2 «Перечень имущества муниципальной собственности,
планируемого к приватизации» дополнить подпунктом 1.27 следующего
содержания:
« № п/п

Наименование

муниципального
имущества

Характеристика муниципального имущества

  Предполагаемый срок приватизации
 1. 2018 год
 1.27. Нежилое помещение

Общей площадью 1289,0 кв. м,
расположенное по адресу: Белгородская
область, г. Старый Оскол, м-н
Молодогвардеец, д. 6

».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
экономическому развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

                                           Е.И. Согуляк